
謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り『第4回2025年に向けた薬剤師業務研究会in京都』を開催い
たします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和3年2月12日(金)18:30～20:00

Zoomを用いたWEB開催
※本研究会にご参加いただくには事前登録が必要です
※詳細は裏面をご確認ください

日 時

会 場

『 肺癌薬物療法の進歩 』

『 急性リンパ性白血病に対するCAR-T細胞療法について 』

主催：

京都大学医学部附属病院 薬剤部 副部長 米澤 淳 先生
座長

講演①

講演②

京都大学医学部附属病院 小児科 講師 平松 英文 先生

京都大学医学部附属病院 呼吸器内科 助教 金 永学 先生演者

第4回2025年に向けた薬剤師業務研究会in京都

特別講演

後援：文部科学省 多様なニーズに対応するがん専門医療人材（がんプロフェッショナル）養成プラン

演者

京都大学医学部附属病院 薬剤部 講師・副部長 今井 哲司 先生座長

京都大学大学院薬学研究科 臨床薬学教育分野 准教授



会場のご案内講演会のご参加方法

 パソコンからご参加いただく場合

デスクトップアプリ「ミーティング用Zoomクライアント」の使用を推奨しております。Zoom公式ホームページの

画面最下部の「ダウンロード」からアプリをダウンロードして、インストールをお願い致します。また、既にイン

ストールされている場合は、最新版へのアップデートをお願い致します。

 タブレット・スマートフォンからご参加いただく場合

アプリ「ZOOM Cloud Meetings」のインストールをお願い致します。

※本講演会の参加に際しては、Zoomにサインアップ（アカウント取得）する必要はございません。

事前準備

一例としてwindowsパソコンの画面をお示しています。パソコン環境やデバイスによって表示が異なりますが、基本的

な流れは同様になります。

講演会当日の参加方法

参 加 登 録 受 付 メ ー ル に 記 載 さ れ て い る

「こちらをクリックしてご参加ください。」を、

クリックしてください。

Webブラウザが立ち上がり、「ミーティング用

Zoomクライアント※」の起動を確認するメッ

セージが表示されますので、「開く」を

クリックしてください。

※タブレット等では「ZOOM Cloud Meetings」

下記いずれかの画面が表示され、講演会への参加が

完了となります。

パソコンでWebブラウザからご参加頂く場合は、

確認メッセージをキャンセルし、こちらをクリッ

クしてください。お名前入力画面が表示されます

ので、お名前の入力をお願い致します。

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場合が

ございます。

1 2

3

※右側の画面が表示された場合は講演会準備中となりま

す。講演会の準備が整い次第、自動的に左側の画面に

移りますので、そのままお待ちください。

※ パスワードの入力画面が表示された場合は、参加登録メールに記載されているパスワードをご入力ください。

参加登録受付メールが届かない等のトラブルがございましたら、下記までご連絡ください。

第4回2025年に向けた薬剤師業務研究会in京都 運営事務局 zoomlive@ai-s.co.jp

講演会当日は電話問い合わせ窓口を開設致します。詳しくは、講演会前日にお送りする「開催直前のお知らせメール」をご覧ください｡

参加申し込み方法

 事前登録が必要です。下記のURLまたはQRコードより事前登録をお願い致します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_iN8UeM-2QWCyJmTZabbk2w

• 参加登録後、参加登録受付メールをお送り致します。
登録後24時間以内にメールが届かない場合は、下記の運営事務局までご連絡ください。

• 本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご参加頂けない場合がございます。
• ご登録頂きました個人情報は、本講演会の運営に関する目的以外には利用致しません。


